جمهوری و روسیه ایران، مشارکت
آذربایجان، تنظیم اسناد تازه همکاری در
زمینه توسعه همکاری های اقتصادی، اجرای
قراردادهای دوجانبه در زمینه نفت، گاز و
پتروشیمی و همکاری در صحنه بین المللی
از جمله ائتلاف اوپک پلاس، از دیگر مسائل
مورد بحث در این دیدار بود. در این دیدار
اصلی دستورکارهای درباره همچنین
نشست آینده کمیسیون مشترک همکاری
اقتصادی ایران و روسیه که قرار است نوامبر
۲۰۲۳ )آبان- آذر ۱۴۰۲( در تهران برگزار

شود، رایزنی کردند.

دیدگاه های مثبت ایران و روسیه
در ایجاد قطصب گازی

وزیرنفت همچنین در دیداربا الکسی میلر،
چشم انداز گازپروم، شرکت مدیرعامل
تقویت تبادلات انرژی ایران و روسیه و ایجاد
کریدور گازی دوطرف ازطریق کشورهای
همکاری های درچارچوب را همسایه

منطقه ای مثبت توصیف کرد.